

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Melgaço  
Câmara Municipal de Melgaço  
Pregão Eletrônico - PE-003/2022-CPL-CMM

## Resultado da Homologação

### 0001 - Abacaxi - UNIDADE - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	UNIDADE	240 Unidade	2,50	600,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

### 0002 - Achocolatado - PACOTE - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	PACOTE	1.200 Pacote	6,77	8.124,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

### 0003 - Açúcar - Kg - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Kg	1.600 Quilo	5,05	8.080,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

### 0004 - Adoçante dietético - Frasco - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Frasco	160 Fardo	2,00	320,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

### 0005 - Água mineral 20l - Galão - Valor Referência: 13,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Galão	800 Galão	5,00	4.000,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

### 0006 - Água mineral 300ml - Fardo - Valor Referência: 23,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Fardo	800 Fardo	13,00	10.400,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

### 0007 - Alho - KG - Valor Referência: 34,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	KG	40 Quilo	20,00	800,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

### 0008 - Arroz - Quilograma - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	1.200 Quilo	3,89	4.668,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

### 0009 - Batata inglesa - Kg - Valor Referência: 7,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Kg	40 Quilo	2,50	100,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0010 - Beterraba - Kg - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Kg	40 Quilo	2,50	100,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0011 - Biscoito doce - Pacote - Valor Referência: 6,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	1.600 Pacote	5,49	8.784,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0012 - Biscoito salgado - Pacote - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	1.600 Pacote	4,99	7.984,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0013 - Café - Pacote - Valor Referência: 10,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Pacote	5.000 Pacote	6,00	30.000,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0014 - Carne bovina (alcatra) - Quilograma - Valor Referência: 46,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	640 Quilo	46,00	29.440,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0015 - Carne bovina (coxão mole) - Kg - Valor Referência: 42,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Kg	640 Quilo	24,00	15.360,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0016 - Carne bovina (em conserva) - Lata - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Lata	1.920 Lata	1,19	2.284,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0017 - Carne bovina (fígado) - Quilograma - Valor Referência: 26,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	400 Quilo	26,60	10.640,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0018 - Carne galinácea (coxa e sobrecoxa) - Quilograma - Valor Referência: 15,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	400 Quilo	15,58	6.232,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO



**0019 - Carne galinácea (peito) - Quilograma - Valor Referência: 17,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	800 Quilo	17,70	14.160,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0020 - Cebola - Quilograma - Valor Referência: 7,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	80 Quilo	7,30	584,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0021 - Cenoura - Quilograma - Valor Referência: 8,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	80 Quilo	8,29	663,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0022 - Charque bovino - Kg - Valor Referência: 42,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Kg	800 Quilo	38,99	31.192,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0023 - Cominho - Quilograma - Valor Referência: 87,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	40 Quilo	86,99	3.479,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0024 - Farinha de aveia - QUAKER - Valor Referência: 7,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	QUAKER	1.536 Pacote	7,37	11.320,32	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0025 - Farinha de mandioca - REGIONAL - Valor Referência: 7,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	REGIONAL	1.920 Quilo	7,37	14.150,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0026 - Farinha de trigo - Quilograma - Valor Referência: 9,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	240 Quilo	9,39	2.253,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0027 - Feijão carioca/carioquinha - Quilograma - Valor Referência: 13,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	720 Quilo	13,00	9.360,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0028 - Feijoada - Lata - Valor Referência: 19,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Lata	400 Lata	19,89	7.956,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO
------------------------------	------	----------	-------	----------	--

#### 0029 - Fubá de milho - Pacote - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	480 Pacote	4,19	2.011,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0030 - Leite em pó - Pacote - Valor Referência: 5,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Pacote	2.800 Pacote	5,48	15.344,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0031 - Macarrão - RICOSA - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	RICOSA	400 Quilo	7,60	3.040,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0032 - Mamão - Quilograma - Valor Referência: 10,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	400 Quilo	9,90	3.960,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0033 - Margarina - Pote - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Pote	1.920 Pote	7,03	13.497,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0034 - Milho para Canjica - Pacote - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Pacote	240 Pacote	5,29	1.269,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0035 - Óleo de soja refinado - Frasco - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Frasco	18.000 Frasco	5,28	95.040,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0036 - Ovo de galinha - Unidade - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	14.400 Unidade	5,28	76.032,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0037 - Pão doce - Unidade - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	10.080 Unidade	0,80	8.064,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0038 - Pão francês - Unidade - Valor Referência: 1,11



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	10.080 Unidade	0,88	8.870,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0039 - Pimentão verde - Quilograma - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	120 Quilo	13,76	1.651,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0040 - Polpa de abacaxi - DAFRUTA - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	DAFRUTA	160 Quilo	10,55	1.688,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0041 - Polpa de acerola - DAFRUTA - Valor Referência: 12,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	DAFRUTA	160 Quilo	12,20	1.952,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0042 - Polpa de cupuaçu - DAFRUTA - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	DAFRUTA	160 Quilo	15,08	2.412,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0043 - Polpa de goiaba - Kg - Valor Referência: 11,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Kg	160 Quilo	11,69	1.870,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0044 - Polpa de maracujá - Quilograma - Valor Referência: 18,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	160 Quilo	17,80	2.848,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0045 - Proteína texturizada de soja - Pacote - Valor Referência: 8,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	480 Pacote	8,21	3.940,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0046 - Queijo muçarela - Kg - Valor Referência: 66,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Kg	240 Quilo	59,87	14.368,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0047 - Refrigerante à base de cola - PEPSI COLA - Valor Referência: 52,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	PEPSI COLA	360 Fardo	51,89	18.680,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO



**0048 - Refrigerante à base de guaraná - Fardo - Valor Referência: 45,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Fardo	640 Fardo	4,94	3.161,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0049 - Repolho roxo - Quilograma - Valor Referência: 9,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	800 Quilo	9,50	7.600,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0050 - Repolho verde - Quilograma - Valor Referência: 8,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	1.600 Quilo	7,63	12.208,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0051 - Rosquinha de chocolate - Pacote - Valor Referência: 5,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Pacote	240 Pacote	5,46	1.310,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0052 - Rosquinha de coco - VITÓRIA - Valor Referência: 5,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	VITÓRIA	240 Pacote	5,49	1.317,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0053 - Rosquinha de leite - Pacote - Valor Referência: 5,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	240 Pacote	4,38	1.051,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0054 - Sal - Quilograma - Valor Referência: 1,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Quilograma	480 Quilo	1,50	720,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0055 - Sardinha em conserva - Lata - Valor Referência: 7,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Lata	12.500 Lata	6,98	87.250,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0056 - Suco - Frasco - Valor Referência: 4,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Frasco	720 Frasco	4,68	3.369,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0057 - Tempero completo - Unidade - Valor Referência: 7,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	240 Unidade	7,10	1.704,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO
------------------------------	---------	-------------	------	----------	--

#### 0058 - Tomate - Caixa - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	40 Caixa	8,53	341,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0059 - Vinagre de álcool - Frasco - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Frasco	240 Frasco	3,28	787,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0060 - Vinagre de vinho - MARATÁ - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	MARATÁ	768 Frasco	5,00	3.840,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0061 - Almofada para carimbo - Unidade - Valor Referência: 5,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	20 Unidade	5,48	109,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0062 - Bandeja para expediente - Unidade - Valor Referência: 45,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	20 Unidade	42,78	855,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0063 - Bloco de papel auto adesivo - JOCAR - Valor Referência: 13,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	JOCAR	32 Pacote	12,94	414,08	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0064 - Caixa arquivo - Unidade - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Unidade	1.480 Unidade	10,08	14.918,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0065 - Calculadora digital - Unidade - Valor Referência: 24,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Unidade	20 Unidade	24,30	486,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0066 - Caneta esferográfica - Caixa - Valor Referência: 27,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Caixa	20 Caixa	25,72	514,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0067 - Caneta marca-texto - TRIS - Valor Referência: 27,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	TRIS	15 Caixa	26,32	394,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0068 - Capa para encadernação - Unidade - Valor Referência: 0,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	4.000 Unidade	0,59	2.360,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0069 - Clips nº 2/0 - Caixa - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	40 Caixa	4,48	179,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0070 - Clips nº 3/0 - Caixa - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	40 Caixa	5,43	217,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0071 - Clips nº 5/0 - Caixa - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	40 Caixa	4,60	184,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0072 - Clips nº 8/0 - Caixa - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	40 Caixa	4,62	184,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0073 - Contracapa para encadernação - CPM OFFICE - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	CPM OFFICE	40 Caixa	1,36	54,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0074 - Elástico para amarrar numerário - MERCUR - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	MERCUR	40 Pacote	8,73	349,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0075 - Envelope A4 22 x 32 cm - Pacote - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	16 Pacote	5,99	95,84	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0076 - Espiral para encadernação - CPM OFFICE - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	CPM OFFICE	1.200 Unidade	1,98	2.376,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO





**0077 - Estilete - Unidade - Valor Referência: 4,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Unidade	80 Unidade	4,57	365,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0078 - Extrator de grampo - ACC - Valor Referência: 4,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ACC	80 Unidade	3,75	300,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0079 - Fita adesiva transparente - Unidade - Valor Referência: 5,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0080 - Grampeador de mesa grande - Unidade - Valor Referência: 106,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	10 Unidade	106,45	1.064,50	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0081 - Grampeador de mesa médio - Unidade - Valor Referência: 24,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Unidade	5 Unidade	24,57	122,85	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0082 - Grampeador de mesa pequeno - Unidade - Valor Referência: 18,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Unidade	24 Unidade	18,37	440,88	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0083 - Grampo para grampeador 26/6 - ACC - Valor Referência: 12,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ACC	400 Caixa	12,20	4.880,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0084 - Grampo trilho - Caixa - Valor Referência: 18,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	800 Caixa	17,94	14.352,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0085 - Livro de atas - TILIBRA - Valor Referência: 50,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	TILIBRA	20 Unidade	49,95	999,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0086 - Livro de ponto - TILIBRA - Valor Referência: 50,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J C RIBEIRO DOS SANTOS	TILIBRA	20 Unidade	45,50	910,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO
------------------------	---------	------------	-------	--------	--

**0087 - Livro de protocolo - TILIBRA - Valor Referência: 26,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	TILIBRA	20 Unidade	26,46	529,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0088 - Papel Sulfito A4 - Caixa - Valor Referência: 234,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Caixa	240 Caixa	196,99	47.277,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0089 - Pasta A/Z - ALAPLAST - Valor Referência: 26,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ALAPLAST	320 Unidade	26,35	8.432,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0090 - Percevejo - JOCAR - Valor Referência: 5,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	JOCAR	80 Caixa	5,15	412,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0091 - Perfurador para papel - Unidade - Valor Referência: 46,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	80 Unidade	45,98	3.678,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0092 - Prancheta - ACRILEX - Valor Referência: 22,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ACRILEX	50 Unidade	22,50	1.125,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0093 - Tinta para carimbo - PILOT - Valor Referência: 50,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	PILOT	12 Caixa	48,90	586,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0094 - Água sanitária - Litro - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Litro	460 Litro	2,88	1.324,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0095 - Álcool etílico - SANTA CRUZ - Valor Referência: 20,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	SANTA CRUZ	460 Frasco	7,99	3.675,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0096 - Avental descartável - DIA A DIA - Valor Referência: 10,56**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	DIA A DIA	200 Pacote	4,30	860,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0097 - Copo descartável - Pacote - Valor Referência: 6,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Pacote	400 Pacote	3,89	1.556,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0098 - Desinfetante líquido - ZUPP - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ZUPP	720 Frasco	3,05	2.196,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0099 - Desodorizador de ambiente - GLAYDE - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	GLAYDE	480 Frasco	11,70	5.616,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0100 - Detergente líquido concentrado - Frasco - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Frasco	960 Frasco	2,04	1.958,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0101 - Escova para limpeza - ESCOVABRÁS - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ESCOVABRÁS	40 Unidade	4,80	192,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0102 - Escovão de chão - ESCOVABRÁS - Valor Referência: 12,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ESCOVABRÁS	48 Unidade	12,48	599,04	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0103 - Espanador de teto - ESCOVABRÁS - Valor Referência: 13,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ESCOVABRÁS	160 Unidade	13,68	2.188,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0104 - Esponja dupla face - BRILHUS - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	BRILHUS	1.600 Pacote	3,58	5.728,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0105 - Flanela multiuso - ALKIN - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ALKIN	800 Unidade	3,72	2.976,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO



**0106 - Guardanapo de pano - ALKIN - Valor Referência: 6,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ALKIN	880 Unidade	6,02	5.297,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0107 - Guardanapo de papel - ALKIN - Valor Referência: 3,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ALKIN	1.200 Pacote	3,78	4.536,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0108 - Inseticida em spray - Unidade - Valor Referência: 15,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Unidade	400 Unidade	12,18	4.872,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0109 - Lã de aço - ASSOLAN - Valor Referência: 4,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ASSOLAN	120 Pacote	3,98	477,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0110 - Limpador multiuso - ZUPP - Valor Referência: 6,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ZUPP	400 Unidade	6,86	2.744,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0111 - Lixeira plástica com tampa e pedal - ATLAS - Valor Referência: 123,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ATLAS	40 Unidade	120,00	4.800,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0112 - Lixeira plástica com tampa vai-e-vem - Unidade - Valor Referência: 150,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	40 Unidade	112,00	4.480,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0113 - Luva de borracha (M) - Par - Valor Referência: 5,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Par	3.200 Par	2,80	8.960,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0114 - Luva de borracha (P) - Par - Valor Referência: 5,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Par	3.200 Par	3,38	10.816,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0115 - Máscara descartável - Caixa - Valor Referência: 57,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Caixa	480 Caixa	4,50	2.160,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO
------------------------------	-------	-----------	------	----------	--

#### 0116 - Pá de lixo - Unidade - Valor Referência: 10,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	84 Unidade	10,20	856,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0117 - Pano de chão - Unidade - Valor Referência: 10,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	1.200 Unidade	4,99	5.988,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0118 - Papel higiênico - Fardo - Valor Referência: 49,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Fardo	160 Fardo	35,89	5.742,40	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0119 - Papel toalha - Fardo - Valor Referência: 28,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Fardo	40 Fardo	26,80	1.072,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0120 - Pedra sanitária - Unidade - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	2.000 Unidade	3,20	6.400,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0121 - Pulverizador manual - Unidade - Valor Referência: 8,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	20 Unidade	8,49	169,80	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0122 - Rodo plástico - Unidade - Valor Referência: 18,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	48 Unidade	18,67	896,16	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0123 - Sabão em barra - Pacote - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	240 Pacote	7,13	1.711,20	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0124 - Saco plástico para lixo, 100 l - TRASH - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	TRASH	100 Pacote	6,80	680,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0125 - Saco plástico para lixo, 50 l - Pacote - Valor Referência: 41,43



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Pacote	100 Pacote	36,49	3.649,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0126 - Vassoura - Unidade - Valor Referência: 15,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Unidade	100 Unidade	14,49	1.449,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0127 - Ar Condicionado, 12.000 btu's - Unidade - Valor Referência: 3.060,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	20 Unidade	2.649,00	52.980,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0128 - Ar Condicionado, 9.000 btu's - Unidade - Valor Referência: 2.569,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Unidade	40 Unidade	2.499,99	99.999,60	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0129 - Armário de Cozinha - TELASUL - Valor Referência: 1.094,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	TELASUL	4 Unidade	1.050,00	4.200,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0130 - Armário de Escritório (madeira) - JP MOVEIS - Valor Referência: 1.512,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	JP MOVEIS	20 Unidade	1.480,00	29.600,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0131 - Armário de Escritório (metal) - Unidade - Valor Referência: 1.222,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	20 Unidade	1.222,30	24.446,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0132 - Arquivo de Aço - Unidade - Valor Referência: 1.261,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	32 Unidade	1.249,00	39.968,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0133 - Bebedouro de Água - ELETROLUX - Valor Referência: 1.021,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	ELETROLUX	8 Unidade	680,00	5.440,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

#### 0134 - Cadeira de Escritório - Unidade - Valor Referência: 709,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	140 Unidade	699,00	97.860,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO



**0135 - Cadeira Executiva - Unidade - Valor Referência: 615,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	2 Unidade	615,00	1.230,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0136 - Cadeira Longarina - Unidade - Valor Referência: 1.174,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	8 Unidade	1.119,00	8.952,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0137 - Câmera Fotográfica Semiprofissional - Unidade - Valor Referência: 3.116,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	8 Unidade	2.960,00	23.680,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0138 - Computador Desktop - POSITIVO - Valor Referência: 2.766,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	POSITIVO	16 Unidade	2.755,00	44.080,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0139 - Computador Portátil - Unidade - Valor Referência: 3.598,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. M. PIRES RAMOS LTDA	Unidade	8 Unidade	3.549,99	28.399,92	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0140 - Conjunto de Mesa com 4 Cadeiras - JP MOVEIS - Valor Referência: 1.566,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	JP MOVEIS	80 Unidade	1.548,00	123.840,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0141 - Estante de Aço - JP MOVEIS - Valor Referência: 623,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	JP MOVEIS	8 Unidade	620,00	4.960,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0142 - Fogão a Gás Doméstico - CLARICE - Valor Referência: 966,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	CLARICE	4 Unidade	965,00	3.860,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0143 - Freezer/Refrigerador - METALFRIO - Valor Referência: 3.704,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	METALFRIO	8 Unidade	3.699,00	29.592,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0144 - Geladeira Duplex - ESMALTEC - Valor Referência: 3.467,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J C RIBEIRO DOS SANTOS	ESMALTEC	4 Unidade	3.465,00	13.860,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO
------------------------	----------	-----------	----------	-----------	--

**0145 - Kit Multimídia - MULTILASER - Valor Referência: 194,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	MULTILASER	20 Unidade	194,00	3.880,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0146 - Liquidificador - VITALEX - Valor Referência: 258,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	VITALEX	4 Unidade	255,00	1.020,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0147 - Mesa Copa/Cozinha - JP MOVEIS - Valor Referência: 800,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	JP MOVEIS	4 Unidade	798,00	3.192,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0148 - Mesa de Escritório - JP MOVEIS - Valor Referência: 513,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	JP MOVEIS	8 Unidade	512,00	4.096,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0149 - Mesa de Som com 12 canais - STETSOM - Valor Referência: 3.954,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	STETSOM	4 Unidade	3.835,00	15.340,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0150 - Mesa para Computador - PANDIN - Valor Referência: 533,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	PANDIN	20 Unidade	495,00	9.900,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0151 - Mesa para Reunião - PANDIN - Valor Referência: 1.605,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	PANDIN	8 Unidade	1.600,00	12.800,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0152 - Microfone Semiprofissional - JWJ - Valor Referência: 531,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	JWL	60 Unidade	489,00	29.340,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0153 - Mouse USB - BRIGHT - Valor Referência: 2.366,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	BRIGHT	24 Unidade	19,00	456,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0154 - Nobreak - INTELBRAS - Valor Referência: 653,33**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	INTELBRAS	16 Unidade	640,00	10.240,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0155 - Projetor Multimídia - BENQ - Valor Referência: 2.978,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	BENQ	4 Unidade	2.975,00	11.900,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0156 - Quadro Branco Magnético - STALLO - Valor Referência: 2.978,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	STALLO	4 Unidade	1.250,00	5.000,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0157 - Rack para TV - VILA RICA - Valor Referência: 483,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	VILA RICA	4 Unidade	475,00	1.900,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0158 - Relógio de Parede - HERWEG - Valor Referência: 396,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	HERWEG	12 Unidade	395,00	4.740,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0159 - Smart TV de Led com 50" - Unidade - Valor Referência: 3.466,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI	Unidade	8 Unidade	2.600,00	20.800,00	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

**0160 - Sofá - TROVATTO - Valor Referência: 2.783,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J C RIBEIRO DOS SANTOS	TROVATTO	12 Unidade	899,21	10.790,52	Homologado em 15/10/2022 18:38:41 Por: ELIAS SARRAF PACHECO

ELIAS SARRAF PACHECO  
Autoridade Competente

